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01 0095/2024 EX-81/1 29/02/2024 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 372,24
01 0095/2024 OR - 184/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2001 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 39.094,52
01 0095/2024 OR - 185/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.10 2001 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 5.083,20
01 0095/2024 OR - 186/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.09 2001 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 2.347,20
01 0095/2024 OR -187/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.04 2001 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 609,43
01 0095/2024 OR - 188/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.52 2001 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 267,47
01 0095/2024 OR - 189/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2001 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 36,00
01 0095/2024 OR - 190/1 29/02/2024 | 3.3.90.49.00 2001 1166 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 4.056,00
01 0096/2024 OR -193/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2008 71116-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 7.400,00
01 0096/2024 OR - 194/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.10 2008 71116-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 200,00
01 0096/2024 OR - 195/1 29/02/2024 | 3.3.90.46.00 2008 71116-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 500,00
01 0097/2024 EX - 86/1 29/02/2024 899-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 2.012,00
01 0097/2024 EX-87/1 29/02/2024 899-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 310,20
01 0097/2024 OR -197/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2016 899-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 26.149,33
01 0097/2024 OR -198/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2016 899-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 110,00
01 0097/2024 OR - 199/1 29/02/2024 | 3.3.90.49.00 2016 899-2 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 340,00
01 0098/2024 EX-78/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 62,04
01 0098/2024 OR - 167/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.33 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 18.600,00
01 0098/2024 OR - 168/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 7.097,84
01 0098/2024 OR - 169/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 5.000,00
01 0098/2024 OR - 170/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.51 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 4.300,00
01 0098/2024 OR-171/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.37 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 2.388,99
01 0098/2024 OR-172/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.13 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 349,72
01 0098/2024 OR -173/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 100.405,95
01 0098/2024 OR -174/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.44 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 4.000,00
01 0098/2024 OR-175/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.45 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 4.000,00
01 0098/2024 OR-176/1 29/02/2024 | 3.1.90.11.01 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 200,00
01 0098/2024 OR-177/1 29/02/2024 | 3.3.90.49.00 2001 740-6 29/02/2024 01/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 340,00
04 0069/2024 OR -145/1 21/02/2024 | 4.4.90.52.99 2006 57789-8 28/02/2024 04/03/2024 LOJAS TROPICAL E REFRIGERACAO LTDA 5.300,00
05 0001/2020 ES - 32/2 17/01/2024 | 3.3.90.40.14 2006 1166 04/03/2024 05/03/2024 CLARO S.A. 318,47
05 0017/2016 ES - 29/2 16/01/2024 | 3.3.90.39.43 2004 899-2 23/02/2024 05/03/2024 ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGI/ 3.688,34
05 0102/2024 OR - 203/1 04/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 04/03/2024 05/03/2024 PEDRO BIZERRA MOURA 1.500,00
05 0103/2024 OR - 204/1 04/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 04/03/2024 05/03/2024 WALMIR ETORI RODRIGUES 1.500,00
05 0104/2021 GL-9/3 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2004 899-2 04/03/2024 05/03/2024 LUZIA ROSALINA GRASSI NUNES 573,85
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05 0323/2018 ES-2/2 11/01/2024 | 3.3.90.39.43 2006 1166 01/03/2024 05/03/2024 ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGI/ 22.078,60
05 0344/2019 GL-8/3 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2004 899-2 01/03/2024 05/03/2024 NADIR PINHEIRO VALENGA 1.000,00
05 0355/2023 ES - 39/2 17/01/2024 | 3.3.90.40.14 2004 899-2 29/02/2024 05/03/2024 CLARO S.A. 1.688,94
06 0002/2022 GL - 78/2 26/01/2024 | 3.3.90.36.99 2004 899-2 04/03/2024 06/03/2024 PAULO MOREIRA PADUA 1.500,00
06 0024/2022 GL - 21/2 12/01/2024 | 3.3.90.39.99 2004 899-2 05/03/2024 06/03/2024 INVIOLAVEL MONITORAMENTO DE ALARMES CACOA 450,00
06 0087/2020 GL - 34/1 17/01/2024 | 3.3.90.39.99 2004 899-2 04/03/2024 06/03/2024 VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTC 6.657,26
06 0095/2024 EX-96/1 06/03/2024 71156 06/03/2024 06/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 47.084,54
06 0096/2024 EX-99/1 06/03/2024 71156 06/03/2024 06/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 6.908,12
06 0096/2024 EX -100/1 06/03/2024 71156 06/03/2024 06/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 26.209,16
06 0098/2024 EX-74/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 06/03/2024 CRISOGONO DUTRA SILVA 423,60
06 0098/2024 EX-75/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 06/03/2024 MIRIAN RAMOS GONCALVES 903,21
06 0098/2024 EX-89/1 06/03/2024 71156 06/03/2024 06/03/2024 CIMCERO - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIA 116.793,14
06 0120/2023 GL - 16/2 11/01/2024 | 3.3.90.39.99 2004 899-2 05/03/2024 06/03/2024 INVIOLAVEL JI-PARANA COMERCIO DE EQUIPAMENT 660,00
06 0157/2019 EX-63/1 27/02/2024 899-2 27102/2024 06/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 16,97
06 0158/2020 EX-51/1 16/02/2024 899-2 16/02/2024 06/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 1.231,86
06 0159/2020 EX-49/1 09/02/2024 899-2 09/02/2024 06/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 285,60
06 0220/2021 GL-3/3 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2006 1166 04/03/2024 06/03/2024 MARINEIDE PANTOJA FULVIO ROMANO 10.000,00
06 0247/2018 GL-5/2 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2006 1166 04/03/2024 06/03/2024 ISMAEL CAMURCA LIMA 23.516,00
06 0257/2022 GL - 4/3 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2006 57789-8 05/03/2024 06/03/2024 ALMERINDA BARROS DA SILVA 12.000,00
06 0302/2020 GL - 40/1 17/01/2024 | 3.3.90.39.99 2012 57789-8 01/03/2024 06/03/2024 TWI EMPREENDIMENTOS TECNOLOGICOS E TURISM 20.020,00
06 0305/2020 GL-41/1 17/01/2024 | 3.3.90.39.99 2012 57789-8 01/03/2024 06/03/2024 TWI EMPREENDIMENTOS TECNOLOGICOS E TURISM 7.450,00
06 0305/2020 GL - 42/1 17/01/2024 | 3.3.90.39.99 2012 57789-8 01/03/2024 06/03/2024 TWI EMPREENDIMENTOS TECNOLOGICOS E TURISM 5.145,00
07 0042/2024 OR -132/1 07/02/2024 | 3.1.90.13.01 2001 1166 07/02/2024 07/03/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9,96
07 0067/2024 OR - 208/1 05/03/2024 | 3.1.90.94.99 2001 740-6 05/03/2024 07/03/2024 MARCOS LEANDRO ALVES NUNES 7.194,44
07 0067/2024 OR -210/1 05/03/2024 | 3.1.90.13.01 2001 740-6 05/03/2024 07/03/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 326,67
o7 0090/2024 OR - 205/1 05/03/2024 | 3.1.90.94.99 2001 1166 05/03/2024 07/03/2024 ARTHUR MELO TIBURCIO PINHEIRO 2.165,31
07 0090/2024 OR - 207/1 05/03/2024 | 3.1.90.13.01 2001 1166 05/03/2024 07/03/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 131,79
07 0095/2024 OR -192/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.01 2001 1166 29/02/2024 07/03/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.794,99
o7 0097/2024 OR - 201/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.01 2016 899-2 29/02/2024 07/03/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.268,46
07 0098/2024 OR - 183/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.01 2001 740-6 29/02/2024 07/03/2024 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8.374,29
07 0104/2024 OR - 215/1 07/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 07/03/2024 07/03/2024 ELSOM DOURADO GOMES 500,00
07 0247/2018 GL - 6/2 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2006 1166 04/03/2024 07/03/2024 CHRISTIANE PIANA CAMURCA BATISTA PEREIRA 10.817,03
08 0013/2023 RP - 99/1 30/01/2023 | 3.3.90.40.06 2004 899-2 06/03/2024 08/03/2024 BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA 1.192,04
08 0054/2024 OR - 159/1 27/02/2024 | 3.3.90.39.99 2004 899-2 27/02/2024 08/03/2024 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN 732,78
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08 0054/2024 OR - 160/1 27/02/2024 | 3.3.90.39.99 2006 1166 27102/2024 08/03/2024 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN 244,26
08 0054/2024 OR-161/1 27/02/2024 | 3.3.90.39.99 2009 71116-2 27102/2024 08/03/2024 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN 244,26
08 0070/2023 GL - 36/2 17/01/2024 | 3.3.90.40.99 2004 899-2 07/03/2024 08/03/2024 NET WAY PARECIS TELECOMUNICACOES LTDA 1.250,00
08 0152/2021 GL - 14/2 11/01/2024 | 3.3.90.40.99 2004 899-2 07/03/2024 08/03/2024 R JOSE DA SILVA & CIA LTDA 299,00
11 0018/2023 OR -139/1 09/02/2024 | 3.1.90.13.02 2001 1166 09/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 1.227,84
11 0042/2024 EX-107/1 11/03/2024 1166 11/03/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 9,33
11 0042/2024 OR-131/1 07/02/2024 | 3.1.90.94.99 2001 1166 07/02/2024 11/03/2024 GILSON TOLEDO VIEIRA 9,33
11 0042/2024 OR -133/1 07/02/2024 | 3.1.90.13.02 2001 1166 07/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 26,16
11 0067/2024 EX-101/1 07/03/2024 740-6 07/03/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 362,55
11 0067/2024 OR - 209/1 05/03/2024 | 3.1.90.13.02 2001 740-6 05/03/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 857,50
11 0090/2024 EX-103/1 07/03/2024 1166 07/03/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 123,54
11 0090/2024 OR - 206/1 05/03/2024 | 3.1.90.13.02 2001 1166 05/03/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 345,94
11 0095/2024 EX-79/1 29/02/2024 1166 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 3.972,19
11 0095/2024 OR-191/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.02 2001 1166 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 10.524,37
11 0096/2024 EX-82/1 29/02/2024 71116-2 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 212,82
11 0096/2024 OR -196/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.02 2008 71116-2 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 546,00
11 0097/2024 EX - 84/1 29/02/2024 899-2 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 2.330,72
11 0097/2024 OR - 200/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.02 2016 899-2 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 5.532,07
11 0098/2024 EX-76/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 10.217,72
11 0098/2024 OR -182/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.02 2001 740-6 29/02/2024 11/03/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 21.982,52
11 0159/2020 GL - 13/2 11/01/2024 | 3.3.90.40.06 2004 899-2 07/03/2024 11/03/2024 PUBLICA SERVICOS LTDA - EPP 5.950,00
11 0161/2023 GL - 37/2 17/01/2024 | 3.3.90.40.06 2004 899-2 07/03/2024 11/03/2024 PENTAGONO DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTC 3.440,00
11 0161/2023 GL - 38/2 17/01/2024 | 3.3.90.40.06 2006 1166 07/03/2024 11/03/2024 PENTAGONO DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTC 1.560,00
11 0302/2020 EX-95/1 06/03/2024 57789-8 06/03/2024 11/03/2024 MUNICIPIO DE BURITIS 960,96
11 0305/2020 EX-97/1 06/03/2024 57789-8 06/03/2024 11/03/2024 MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE 357,60
11 0305/2020 EX -98/1 06/03/2024 57789-8 06/03/2024 11/03/2024 MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE 246,96
12 0098/2024 EX-72/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 12/03/2024 IPSM -INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORE 229,65
12 0098/2024 OR -181/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.40 2001 740-6 29/02/2024 12/03/2024 IPSM -INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORE 229,65
12 0108/2024 OR - 220/1 12/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 12/03/2024 12/03/2024 MARGARETHE ANTUNES DOS SANTOS 400,00
12 0109/2024 OR - 221/1 12/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 12/03/2024 12/03/2024 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 300,00
12 0179/2020 OR-71/1 25/01/2024 | 3.3.90.30.99 2013 740-6 07/03/2024 12/03/2024 UNICARE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 26.976,25
13 0018/2023 GL - 65/2 23/01/2024 | 3.3.90.39.99 2006 1166 12/03/2024 13/03/2024 ENISSON CRUZ DE SOUZA 02172274224 6.019,20
13 0082/2024 OR - 162/1 28/02/2024 | 3.3.90.39.99 2004 899-2 12/03/2024 13/03/2024 M. K. CURSOS E TREINAMENTOS LTDA 3.290,00
13 0084/2024 OR -211/1 06/03/2024 | 4.4.90.52.99 2003 899-2 08/03/2024 13/03/2024 GAZIM IND. E COM. DE MOVEIS E ELETRO DOMESTIC 3.300,00




an A
;ﬁii ESTADO DE RONDONIA ANEXO TC-17
8" ﬁ CIMCERO - Consoércio Intermunicipal da Regido Centro Leste do Estado de RO Page 4
RELAGAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES Margo/2024
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)
Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidacdo | Pagamento

13 0084/2024 OR-212/1 06/03/2024 | 4.4.90.52.99 2006 1166 08/03/2024 13/03/2024 GAZIM IND. E COM. DE MOVEIS E ELETRO DOMESTIC 3.300,00
13 0106/2024 OR-217/1 11/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 11/03/2024 13/03/2024 EMERSON GOMES REIS 600,00
13 0107/2024 OR - 216/1 11/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 11/03/2024 13/03/2024 HENNEDY FREITAS MARTINS BARROSO 600,00
13 0110/2024 OR - 229/1 13/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 13/03/2024 13/03/2024 GLEYCIKELLY MARIA DE SOUZA 500,00
13 0111/2024 OR - 225/1 12/03/2024 | 3.3.90.14.00 2009 71116-2 12/03/2024 13/03/2024 SHUELLEN JHENYFER JOSE SAMASQUINI 300,00
13 0112/2024 OR -222/1 12/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 12/03/2024 13/03/2024 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 600,00
13 0113/2024 OR -223/1 12/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 12/03/2024 13/03/2024 ELISANGELA NUNES MAFRA 600,00
13 0114/2024 OR - 224/1 12/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 12/03/2024 13/03/2024 HUDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 800,00
13 0115/2024 OR -227/1 13/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 13/03/2024 13/03/2024 WALMIR ETORI RODRIGUES 600,00
13 0116/2024 OR - 228/1 13/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 13/03/2024 13/03/2024 SORAYA MAIA GRISANTE DE LUCENA 600,00
13 0118/2024 AD - 230/1 13/03/2024 | 3.3.90.39.99 2006 57789-8 13/03/2024 13/03/2024 ROSANE RODRIGUES BARBOSA 3.000,00
13 0118/2024 AD - 231/1 13/03/2024 | 3.3.90.30.99 2006 57789-8 13/03/2024 13/03/2024 ROSANE RODRIGUES BARBOSA 2.000,00
13 0171/2020 OR-123/1 31/01/2024 | 3.3.90.30.99 2013 57789-8 11/03/2024 13/03/2024 UNICARE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 27.256,45
18 0098/2024 EX-70/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 18/03/2024 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL - FPS DE JI-PARAN. 1.288,59
18 0098/2024 OR-178/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.40 2001 740-6 29/02/2024 18/03/2024 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL - FPS DE JI-PARAN. 1.288,59
18 0167/2018 ES - 22/3 12/01/2024 | 3.3.90.39.44 2004 899-2 11/03/2024 18/03/2024 AGUAS DE ROLIM DE MOURA SANEAMENTO SPE LTI 67,10
18 0177/2021 GL - 60/2 22/01/2024 | 3.3.90.39.99 2004 899-2 12/03/2024 18/03/2024 SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA - DEPARTAMENTO F 112,00
18 0177/2021 GL - 61/2 22/01/2024 | 3.3.90.39.99 2006 1166 12/03/2024 18/03/2024 SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA - DEPARTAMENTO F 37,00
18 0309/2023 OR - 56/2 19/01/2024 | 3.3.90.30.07 2006 1166 13/03/2024 18/03/2024 NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MA 17.948,00
19 0065/2023 OR - 50/2 19/01/2024 | 3.3.90.30.07 2006 1166 13/03/2024 19/03/2024 NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MA 50.877,31
19 0065/2023 OR -53/1 19/01/2024 | 3.3.90.30.21 2006 1166 13/03/2024 19/03/2024 ECOLIM EIRELI 6.736,05
19 0065/2023 OR - 54/1 19/01/2024 | 3.3.90.30.21 2006 1166 13/03/2024 19/03/2024 START SHOP GLOBAL LTDA 6.267,76
19 0065/2023 OR -55/1 19/01/2024 | 3.3.90.30.99 2006 1166 13/03/2024 19/03/2024 START SHOP GLOBAL LTDA 2.603,95
19 0068/2023 GL - 49/1 19/01/2024 | 3.3.90.30.99 2004 899-2 11/03/2024 19/03/2024 DISTRIBUIDORA DE GAS SANTA ELVIRA LTDA 27,96
19 0105/2024 OR -232/1 14/03/2024 | 3.1.90.94.99 2008 71116-2 14/03/2024 19/03/2024 YURI LUCAS DE LAIA 6.333,31
19 0119/2023 GL - 140/1 09/02/2024 | 3.3.90.30.07 2006 1166 14/03/2024 19/03/2024 NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MA 5.457,65
19 0119/2024 OR - 236/1 18/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 18/03/2024 19/03/2024 PEDRO BIZERRA MOURA 900,00
19 0120/2024 OR - 237/1 18/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 18/03/2024 19/03/2024 LORENA ALCANTARA DE CASTRO 600,00
19 0121/2024 OR - 239/1 19/03/2024 | 3.3.90.14.00 2009 71116-2 19/03/2024 19/03/2024 SHUELLEN JHENYFER JOSE SAMASQUINI 600,00
19 0122/2024 OR - 238/1 19/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 19/03/2024 19/03/2024 WALMIR ETORI RODRIGUES 900,00
19 0123/2024 OR - 240/1 19/03/2024 | 3.3.90.14.00 2009 71116-2 19/03/2024 19/03/2024 BRUNA KISTNER PARCIO 120,00
19 0158/2020 GL - 10/3 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2004 899-2 18/03/2024 19/03/2024 NEANGELA SILVA DOS SANTOS PINTO 8.302,50
20 0013/2023 OR - 35/3 17/01/2024 | 3.3.90.40.06 2004 899-2 14/03/2024 20/03/2024 BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA 1.192,04
20 0098/2024 OR - 202/1 29/02/2024 | 3.1.90.13.40 2001 740-6 29/02/2024 20/03/2024 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL - FPS DE JI-PARAN. 384,08
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20 0179/2020 OR-72/1 25/01/2024 | 3.3.90.30.99 2013 740-6 07/03/2024 20/03/2024 CYN FARMA DISTRIBUIDORA LTDA-ME 1.723,00
20 0230/2022 ES - 15/3 11/01/2024 | 3.3.90.39.44 2004 899-2 12/03/2024 20/03/2024 COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RONDONIA ( 92,31
20 0250/2023 GL-11/3 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2004 899-2 19/03/2024 20/03/2024 ALFREDO FERNANDES LOURENCO 2.465,79
20 0251/2023 GL-12/3 11/01/2024 | 3.3.90.36.99 2004 899-2 19/03/2024 20/03/2024 CARLOS DE FATIMA FERREIRA 1.240,00
21 0124/2024 OR-241/1 20/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 20/03/2024 21/03/2024 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 450,00
21 0125/2024 OR -242/1 20/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 20/03/2024 21/03/2024 JACKSON JUNIOR DE SOUZA 375,00
21 0126/2024 OR -243/1 20/03/2024 | 3.3.90.14.00 2006 1166 20/03/2024 21/03/2024 ROSANE RODRIGUES BARBOSA 600,00
22 0003/2021 GL - 66/3 23/01/2024 | 3.3.90.93.99 2014 57789-8 21/03/2024 22/03/2024 MINISTERIO DA SAUDE 4.815,03
22 0003/2021 ES-67/3 23/01/2024 | 3.2.90.21.99 2014 57789-8 21/03/2024 22/03/2024 MINISTERIO DA SAUDE 1.155,61
22 0128/2024 OR - 256/1 22/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 899-2 22/03/2024 22/03/2024 HUDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 400,00
25 0157/2019 ES - 74/2 26/01/2024 | 3.3.90.30.01 2004 57789-8 20/03/2024 25/03/2024 TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 10.239,41
26 0068/2023 EX-112/1 19/03/2024 899-2 19/03/2024 26/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 0,34
26 0069/2024 EX - 88/1 04/03/2024 57789-8 04/03/2024 26/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 63,60
26 0129/2024 OR - 258/1 26/03/2024 | 3.3.90.14.00 2004 57789-8 26/03/2024 26/03/2024 JOAO BOSCO DE ARAUJO 300,00
26 0157/2019 ES - 76/2 26/01/2024 | 3.3.90.30.01 2009 71116-2 20/03/2024 26/03/2024 TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 703,25
26 0366/2023 OR -153/1 26/02/2024 | 4.4.90.52.52 1009 71151 20/03/2024 26/03/2024 GIMA GILBERTO MIRANDA AUTOMOVEIS LTDA 106.590,00
26 0366/2023 OR - 154/1 26/02/2024 | 4.4.90.52.52 2003 899-2 20/03/2024 26/03/2024 GIMA GILBERTO MIRANDA AUTOMOVEIS LTDA 213.180,00
26 0366/2023 OR - 155/1 26/02/2024 | 4.4.90.52.52 1005 71116-2 20/03/2024 26/03/2024 GIMA GILBERTO MIRANDA AUTOMOVEIS LTDA 106.590,00
27 0013/2023 EX - 68/1 29/02/2024 899-2 29/02/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 57,22
27 0013/2023 EX-105/1 08/03/2024 899-2 08/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 57,22
27 0013/2023 EX-117/1 20/03/2024 899-2 20/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 57,22
27 0065/2023 EX-114/1 19/03/2024 1166 19/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 75,21
27 0065/2023 EX-115/1 19/03/2024 1166 19/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 31,25
27 0084/2024 EX-110/1 13/03/2024 899-2 13/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 39,60
27 0084/2024 EX-111/1 13/03/2024 1166 13/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 39,60
27 0087/2020 EX -94/1 06/03/2024 899-2 06/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 132,55
27 0095/2024 EX - 80/1 29/02/2024 1166 29/02/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 809,33
27 0096/2024 EX - 83/1 29/02/2024 71116-2 29/02/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 979,06
27 0097/2024 EX - 85/1 29/02/2024 899-2 29/02/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 381,65
27 0098/2024 EX-73/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 5.176,94
27 0098/2024 EX-77/1 29/02/2024 740-6 29/02/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 11.264,81
27 0152/2021 EX - 104/1 08/03/2024 899-2 08/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 14,36
27 0157/2019 EX - 64/1 27/02/2024 71116-2 27/02/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 2,02
27 0157/2019 EX-119/1 25/03/2024 57789-8 25/03/2024 27/03/2024 MUNICIPIO DE JI-PARANA 24,59
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27 | 0157/2019 EX - 120/1 26/03/2024 71116-2 26/03/2024 27/03/2024 | MUNICIPIO DE JI-PARANA 1,69
27 | 0158/2020 EX - 116/1 19/03/2024 899-2 19/03/2024 27/03/2024 | MUNICIPIO DE JI-PARANA 1.231,86
27 | 0220/2021 EX-91/1 06/03/2024 1166 06/03/2024 27/03/2024 | MUNICIPIO DE JI-PARANA 1.698,67
27 | 0247/2018 EX - 92/1 06/03/2024 1166 06/03/2024 27/03/2024 | MUNICIPIO DE JI-PARANA 5.415,57
27 | 0247/2018 EX - 93/1 06/03/2024 1166 06/03/2024 27/03/2024 | MUNICIPIO DE JI-PARANA 1.923,36
27 | 0257/2022 EX - 90/1 06/03/2024 57789-8 06/03/2024 27/03/2024 | MUNICIPIO DE JI-PARANA 2.248,67
28 | 0004/2016 ES - 86/2 30/01/2024 | 3.3.90.40.14 2004 899-2 28/03/2024 28/03/2024 | Ol S.A TELEFONIA 74,75
28 | 0013/2023 OR - 35/4 17/01/2024 | 3.3.90.40.06 2004 899-2 26/03/2024 28/03/2024 | BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA 1.192,04
28 | 0117/2024 OR - 257/1 25/03/2024 | 3.3.90.39.99 2006 1166 27/03/2024 28/03/2024 | 53.093.567 NATALICIO MONTEIRO DA COSTA 11.029,82
28 | 0302/2020 GL - 4012 17/01/2024 | 3.3.90.39.99 2012 57789-8 22/03/2024 28/03/2024 | TWI EMPREENDIMENTOS TECNOLOGICOS E TURISM 20.020,00
31 | 0014/2018 ES-79/3 26/01/2024 | 3.3.90.39.99 2004 899-2 31/03/2024 31/03/2024 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 564,80
31 | 0014/2018 ES - 80/3 26/01/2024 | 3.3.90.39.99 2006 1166 31/03/2024 31/03/2024 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 66,00
31 | 0014/2018 ES-81/3 26/01/2024 | 3.3.90.39.99 2009 71116-2 31/03/2024 31/03/2024 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00
31 | 0014/2018 ES -82/2 26/01/2024 | 3.3.90.39.99 2004 57789-8 31/03/2024 31/03/2024 | BANCO DO BRASIL SIA 24,97
TOTAL GERAL 1.380.094,45
Orcamentario . ........: 1.124.250,71 Ji-Parana 31 de marco de 2024
Extra Orcamentério. . . . .: 254.651,70
RestosaPagar.........: 1.192,04

Gesiane de Souza Costa
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Cornelio Duarte de Carvalho

Presidente

Maria Aparecida de Oliveira
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